
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa responsable y subresponsable GEDyA - Representantes ante la CAM // 
EX-2024-00677109- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2024-00677144-UNC-ME#FAMAF presentada por la Dra. María Silvina RIVEROS
mediante la cual informa la designación del responsable y subresponsable del Grupo de Ecuaciones
Diferenciales y Análisis, y de los representantes, titular y suplente, del Grupo en la Comisión
Asesora de Matemática (CAM); y

CONSIDERANDO

Que en la nota mencionada en el VISTO se informa que la Dra. María Silvina RIVEROS y el Dr.
Uriel KAUFMANN serán responsable y sub-responsable, respectivamente, del Grupo de
Ecuaciones Diferenciales y Análisis, y que los representantes ante la Comisión Asesora de
Matemática serán la Dra. Andrea Lilén GALLO (titular) y el Dr. Lucas Alejandro VALLEJOS
(suplente);

Que es necesario que este Cuerpo tome conocimiento de los cambios efectuados.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de que, a partir del día de la fecha, han sido electos como
responsable y subresponsable del Grupo de Ecuaciones Diferenciales y Análisis, la Dra. María
Silvina RIVEROS y el Dr. Uriel KAUFMANN, respectivamente, y como representantes del Grupo en
la Comisión Asesora de Matemática (CAM) la Dra. Andrea Lilén GALLO y el Dr. Lucas Alejandro
VALLEJOS, como titular y suplente, respectivamente.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.



IM


	numero_documento: RHCD-2024-403-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 27 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-17T21:53:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T13:06:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T13:06:52-0300
	GDE UNC




